
 

 

 

 

  

 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановления администрации города Чайковского от 29 апреля 

2019 г. № 904 «Об утверждении Положения о комиссии по ценовой и тарифной 

политике Чайковского городского округа», Устава Чайковского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в состав комиссии по ценовой и тарифной политике 

Чайковского городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Чайковского городского округа от 22 января 2021 г. № 47 (в редакции 

постановления от 1 марта 2023 г. № 171), изложив его в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Чайковского городского округа по 

экономической политике и развитию территории, начальника управления. 

 

 
Глава городского округа –  
глава администрации 
Чайковского городского округа          А.В. Агафонов 

 
  

О внесении изменений в состав 
комиссии по ценовой и тарифной 
политике Чайковского городского 
округа, утвержденный 
постановлением администрации 
Чайковского городского округа 
от 22.01.2021 г. № 47  

04.04.2024  

Документ создан в электронной форме. № 313 от 04.04.2024. Исполнитель: Яхина О.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.04.2024 09:55



Приложение  
к постановлению администрации 
Чайковского городского округа 
от                     №  

 

СОСТАВ 

комиссии по ценовой и тарифной политике 

Чайковского городского округа 

Председатель: глава городского округа – глава администрации 

Чайковского городского округа 

Заместитель 

председателя: 

первый заместитель главы администрации 

Чайковского городского округа по экономической 

политике и развитию территории, начальник 

управления 

Секретарь: консультант отдела экономики и инвестиций 

управления экономического развития 

администрации Чайковского городского округа 

Члены комиссии: 

 

заместитель главы администрации Чайковского 

городского округа по инфраструктуре, начальник 

управления 

 начальник управления земельно-имущественных 

отношений администрации Чайковского 

городского округа 

 начальник управления строительства и 

архитектуры администрации Чайковского 

городского округа 

 начальник правового управления администрации 

Чайковского городского округа 

 заместитель начальника управления 

экономического развития администрации 

Чайковского городского округа 

 начальник отдела экономики и инвестиций 

администрации Чайковского городского округа  

 консультант, и.о. начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

Чайковского городского округа  

 депутаты Думы Чайковского городского округа 

(по согласованию) 

 

Документ создан в электронной форме. № 313 от 04.04.2024. Исполнитель: Яхина О.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.04.2024 09:55


	1
	2

